
 

                                                     
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,  

МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 
26.12.2023                                      с. Бочечки                                        № 101-ОД 

 

Про проведення змагань у 

рамках «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» 

 

Відповідно до Положення про підготовку, проведення та розвиток 

всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги»  

серед учнів закладів загальної середньої освіти у 2023/2024 навчальному році  

під гаслом «Разом переможемо», затвердженого 8 грудня 2023 року 

в.о. Міністра молоді та спорту України та Першим заступником Міністра 

освіти і науки України, Програми «Спортивні шкільні ліги Сумщини», 

затвердженої розпорядженням Сумської обласної державної адміністрації 

23 листопада 2023 року № 659-ОД, з метою реалізації ініціативи «Пліч-о-пліч» 

за підтримки Президента України, популяризації видів спорту, збільшення 

рухової активності учнів, формування збірної команди для участі у фіналі 

Всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 

 
НАКАЗУЮ: 

 

        1. Керівникам закладів загальної середньої освіти Бочечківської сільської 

ради та учителям фізичної культури: 

1) Провести змагання в рамках Всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» (далі – Шкільні ліги). 

2) Опрацювати Регламент проведення змагань з волейболу, баскетболу, 

спортивного орієнтування, футзалу та черлідингу в рамках Всеукраїнських 

змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» (далі – Регламент) 

(додаються). 

3)   Виконувати функції щодо організації, проведення заходу, забезпечення 

техніки безпеки, збереження життя спортсменів з дотриманням усіх вимог 

наказу Міністерства молоді та спорту України від 28.05.2022 № 1587 «Про 

деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах 

воєнного стану».  



2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської 

сільської ради Павленко М. О. 

 

Начальник                                                                            Світлана СТЕПАНЕНКО 

 

З наказом ознайомлена (ий): 

 

____________      ____________________    «___»  ________________ 2023 року 

   (підпис)           ( власне ім’я, прізвище)              (дата ознайомлення)   

 

____________      ____________________    «___»  ________________ 2023 року 

   (підпис)           ( власне ім’я, прізвище)              (дата ознайомлення)   

____________      ____________________    «___»  ________________ 2023 року 

   (підпис)           ( власне ім’я, прізвище)              (дата ознайомлення)   

 


